Est. do Rio Grande do Norte GOVERNO MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

Câmara Municipal de Serra de São Bento



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

| 0 | Agente de | Contratação | do Município | de SERRA | A DE SÃO | BENTO, | através | do(a) |
|----------------------|--------------|--------------|----------------|----------------|---------------|-----------|-----------|-------|
| CAMARA MUNICIF | PAL DE SER | RA DE SÃO E | BENTO, em c | umprimento : | à ratificação | procedid | a pelo(a) | Sr(a) |
| JAUMAR ALVES D | A CRUZ JUI | NIOR, Veread | lor Presidente | , faz publicai | r o extrato r | esumido d | lo proces | so de |
| dispensa de licitaçã | io a seguir: | | | - | | | - | |

Objeto.....: Serviço de assessoria e consultoria na área financeira, compreendendo atividades de cunho técnico e de apoio ao setor de tesouraria, com análises dos processos e de todos os procedimentos de rotinas para pagamentos

Contratado....... J A GESTAO ADMINISTRATIVA E CONTÁBIL - LTDA

Fundamento Legal...:, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e suas alterações.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo(a) Sr(a) JAUMAR ALVES DA CRUZ JUNIOR, Vereador Presidente.

SERRA DE SÃO BENTO - RN, 09 de Janeiro de 2025

ELIEL CAROLINO BEZERRA Presidente

| PRACA SALVIANO GOMES CRISANT | TO, 214-A, CENTRO | |
|----------------------------------|-------------------|--|